

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20210410VODO_PROJ
Stavba: Rozšírenie vodovodnej siete

JKSO:
Miesto: Plavnica

KS: 2222
Dátum: 5.4.2024

Objednávateľ:
Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:
Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 10769676
IČ DPH: SK1020762644

Projektant:
Ing. Stanislav Zembiak

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Milan Štupák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			176 784,40
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	176 784,40	35 356,88

Cena s DPH	v	EUR	212 141,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	v.r	Pečiatka	Dátum a podpis:	v.r	Pečiatka
-----------------	-----	----------	-----------------	-----	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20210410VODO PROJ

Stavba: Rozšírenie vodovodnej siete

Miesto: Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav Zembiak

Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľul Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

176 784,40

212 141,28

1	Potrubié "1-1"	75 382,15	90 458,58
2	Potrubié "1-1-3"	26 189,58	31 427,50
3	Potrubié "1-1-1"	57 438,47	68 926,16
5	Potrubié "1" - prepoj	17 774,20	21 329,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1"

JKSO: 827 14
Miesto: Plavnica

KS: 2222
Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ:
Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:
Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 10769676
IČ DPH: SK1020762644

Projektant:
Ing. Stanislav Zembiak

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Milan Štupák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **75 382,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	75 382,15	20,00%	15 076,43

Cena s DPH **90 458,58** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: v.r

Pečiatka

Dátum a podpis: v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1"

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

75 382,15

HSV - Práce a dodávky HSV

73 487,59

1 - Zemné práce

27 596,16

4 - Vodorovné konštrukcie

1 086,84

5 - Komunikácie

1 422,85

8 - Rúrové vedenie

34 039,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

333,50

99 - Presun hmôt HSV

9 008,32

PSV - Práce a dodávky PSV

1 894,56

713 - Izolácie tepelné

1 894,56

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1"

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 382,15

D HSV Práce a dodávky HSV 73 487,59

D 1 Zemné práce 27 596,16

1	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	55,000	6,00	330,00
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	69,564	18,00	1 252,15
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	139,128	11,02	1 533,19
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	27,826	0,79	21,98
5	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	185,504	22,58	4 188,68
6	K	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m ³	139,128	55,37	7 703,52
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	843,200	4,03	3 398,10
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	843,200	2,40	2 023,68
9	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m ³	134,466	3,68	494,83
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	134,466	2,02	271,62
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	134,466	0,82	110,26
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	329,294	3,44	1 132,77
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	107,186	16,94	1 815,73
14	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	107,186	7,14	765,31
15	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	179,001	14,27	2 554,34

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 086,84

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	27,280	39,84	1 086,84
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie 1 422,85

17	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	55,000	7,10	390,50
18	K	567115111	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.80 mm	m ²	55,000	9,16	503,80
19	K	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m ²	55,000	9,61	528,55

D 8 Rúrové vedenie 34 039,92

20	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,000	23,25	69,75
21	M	5525572000	Koleno prírubové s pátkou D 80 mm	ks	3,000	59,55	178,65
22	K	857261121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	7,000	21,63	151,41
23	M	552520088000	Koleno liatinové prírubové DN 100	ks	4,000	87,09	348,36
24	M	600711	LTP DN100 dl. 1300mm	ks	1,000	721,22	721,22
25	M	600712	LTP DN100 dl. 1400mm	ks	1,000	772,48	772,48
26	M	600713	LTP DN100 dl. 4000mm	ks	7,000	2 307,92	16 155,44
27	K	871271068+	Montáž vodovodného potrubia z HDPE PE 100 SDR17/PN10 D 110x6,6 mm	m	248,000	1,22	302,56
28	M	2861302590+	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 110x6,6 mm (Rúra 6 m alebo kotúč)	ks	41,330	37,46	1 548,22
29	M	2865300821+	Koleno 11° PE 100, na vodu, SDR 11, d 110 mm	ks	1,000	10,40	10,40
30	M	2865300822+	Koleno 30° PE 100, na vodu, SDR 11, d 110 mm	ks	1,000	12,29	12,29

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1"

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	2865300971+	T-kus, teukovaný PE 100, na vodu SDR 11, d 110/90 mm	ks	2,000	37,52	75,04
32	M	2865300972+	T-kus, rovnoramenný PE 100, na vodu, SDR 11, d 110 mm	ks	1,000	39,34	39,34
33	M	2861600901+	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	16,94	16,94
34	M	2861673301+	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	21,77	21,77
35	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	25,40	76,20
36	M	4222520019	Šupátko vodarenské DN 80 PN 10	ks	3,000	234,37	703,11
37	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	3,000	27,41	82,23
38	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	11,87	35,61
39	M	4227371070	Hydrant podzemný DN80/1250	ks	3,000	346,10	1 038,30
40	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	52,99	52,99
41	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	163,87	163,87
42	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	280,000	0,75	210,00
43	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	280,000	5,15	1 442,00
44	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	218,27	218,27
45	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	23,62	70,86
46	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	3,000	23,56	70,68
47	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	47,19	141,57
48	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	3,000	52,33	156,99
49	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	280,000	1,23	344,40
50	K	899911111	Osadenie oceľ. súčastí pre potrubia na mostoch, konštrukciách a pod. hmotnosti do 5 kg	kg	798,000	3,33	2 657,34
51	M	AC 76-767.02	Dodávka atypických kovových konštrukcií vrátane dielenskej výroby	kg	798,000	4,84	3 862,32
52	K	899912104	Montáž oceľových chráničiek D 324x10	m	8,500	43,20	367,20
53	M	142110003800	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová bežná d 324 mm, hr. steny 8,0 mm, ozn.11 353.0	m	8,500	178,22	1 514,87
54	K	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	m	8,500	47,91	407,24
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				333,50
55	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	6,67	333,50
D	99		Presun hmôt HSV				9 008,32
56	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	275,568	32,69	9 008,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 894,56
D	713		Izolácie tepelné				1 894,56
57	K	713441121	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov spôsobom Reform, napchaná za plechový obal-potrubie	m2	32,000	19,09	610,88
58	M	631470002500	pás LSP 100 ST hr.100mm	m2	32,000	27,81	889,92
59	M	138110002000	Plech oceľový pozinkovaný hr. 1,00 mm	t	0,282	1 396,31	393,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-3"

JKSO: 827 14
Miesto: Plavnica

KS: 2222
Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ:
Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:
Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 10769676
IČ DPH: SK1020762644

Projektant:
Ing. Stanislav Zembiak

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Milan Štupák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				26 189,58
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 189,58	20,00%	5 237,92

Cena s DPH	v EUR	31 427,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: v. r

Pečiatka

Dátum a podpis: v. r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-3"

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 189,58

HSV - Práce a dodávky HSV

26 189,58

1 - Zemné práce

15 375,66

4 - Vodorovné konštrukcie

731,86

8 - Rúrové vedenie

4 918,94

99 - Presun hmôt HSV

5 163,12

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-3"

Miesto: Plavnica

Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant: Ing. Stanislav Zembiak

Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 189,58

D	HSV	Práce a dodávky HSV					26 189,58
D	1	Zemné práce					15 375,66
1	K	130001101	Priplatok k cenám za staženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	34,352	18,00	618,34
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	156,145	11,02	1 720,72
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	31,229	0,79	24,67
4	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	124,916	22,58	2 820,60
5	K	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	31,229	55,37	1 729,15
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	567,800	4,03	2 288,23
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	567,800	2,40	1 362,72
8	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	90,547	3,68	333,21
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	90,547	2,02	182,90
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,547	0,82	74,25
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	221,743	3,44	762,80
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	72,177	16,94	1 222,68
13	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	72,177	7,14	515,34
14	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	120,536	14,27	1 720,05
D	4	Vodorovné konštrukcie					731,86
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	18,370	39,84	731,86
D	8	Rúrové vedenie					4 918,94
16	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	23,25	46,50
17	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	2,000	59,55	119,10
18	K	871271068+	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 110x6,6 mm	m	167,000	1,22	203,74
19	M	2861302590+	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 110x6,6 mm (Rúra 6 m alebo kotúč)	ks	27,830	37,46	1 042,51
20	M	2865300971+	T-kus, redukovaný PE 100, na vodu, SDR 11, d 110/90 mm	ks	1,000	37,52	37,52
21	M	2861600901+	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	16,94	16,94
22	M	2861673301+	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	21,77	21,77
23	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	25,40	50,80
24	M	4222520019	Šupátko vodarenské DN 80 PN 10	ks	2,000	234,37	468,74
25	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	2,000	27,41	54,82
26	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	11,87	23,74
27	M	4227371070	Hydrant podzemný DN80/1250	ks	2,000	346,10	692,20
28	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	24,00	24,00
29	M	4222491000	Posúvac S 15-111-516 P 1, PN 16, D 100 mm	ks	1,000	337,00	337,00
30	M	4229124000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	30,00	30,00
31	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	167,000	0,75	125,25

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-3"

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	167,000	5,15	860,05
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	218,27	218,27
34	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	23,62	70,86
35	M	4229135200	<i>Poklop Y 4504 - posúvačový</i>	ks	3,000	23,56	70,68
36	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	47,19	94,38
37	M	5524218300	<i>Poklop hydrantový</i>	ks	2,000	52,33	104,66
38	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	167,000	1,23	205,41
D 99			Presun hmôt HSV				5 163,12
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	157,942	32,69	5 163,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-1"

JKSO: 827 14

Miesto: Plavnica

KS: 2222

Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 10769676

IČ DPH: SK1020762644

Projektant:

Ing. Stanislav Zembiak

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 438,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	57 438,47	20,00%	11 487,69

Cena s DPH

v EUR

68 926,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: v. r.

Pečiatka

Dátum a podpis: v. r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-1"

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 438,47

HSV - Práce a dodávky HSV

57 438,47

1 - Zemné práce

15 586,36

4 - Vodorovné konštrukcie

600,39

5 - Komunikácie

2 259,48

8 - Rúrové vedenie

30 592,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 059,20

99 - Presun hmôt HSV

7 340,34

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-1"

Miesto: Plavnica

Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant: Ing. Stanislav Zemiak

Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 438,47

D HSV Práce a dodávky HSV 57 438,47

D 1 Zemné práce 15 586,36

1	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	87,340	6,00	524,04
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	38,429	18,00	691,72
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	76,857	11,02	846,96
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	15,371	0,79	12,14
5	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	102,476	22,58	2 313,91
6	K	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m ³	76,857	55,37	4 255,57
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	465,800	4,03	1 877,17
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	465,800	2,40	1 117,92
9	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m ³	74,281	3,68	273,35
10	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	74,281	2,02	150,05
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	74,281	0,82	60,91
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	181,909	3,44	625,77
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	59,211	16,94	1 003,03
14	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	59,211	7,14	422,77
15	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	98,882	14,27	1 411,05

D 4 Vodorovné konštrukcie 600,39

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	15,070	39,84	600,39
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 2 259,48

17	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	87,340	7,10	620,11
18	K	567115111	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.80 mm	m ²	87,340	9,16	800,03
19	K	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m ²	87,340	9,61	839,34

D 8 Rúrové vedenie 30 592,70

20	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	23,25	23,25
21	M	5525572000	Koleno prírubové s pátkou D 80 mm	ks	1,000	59,55	59,55
22	K	871271068+	Montáž vodovodného potrubia z dvojstrtového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 110x6,6 mm	m	137,000	1,22	167,14
23	M	2861302590+	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 110x6,6 mm (Rúra 6 m alebo kotúč)	ks	22,830	37,46	855,21
24	M	2865300822+	Koleno 30° PE 100, na vodu, SDR 11, d 110 mm	ks	3,000	12,29	36,87
25	M	2862300500	PVC-U tvarovka ANPL 110/110mm	ks	1,000	39,34	39,34
26	M	2862302500	PVC-U tvarovka FNPL DN 110mm	ks	1,000	16,94	16,94
27	M	2861673301+	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	21,77	21,77
28	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	25,40	25,40
29	M	4222520019	Šupátko vodarenské DN 80 PN 10	ks	1,000	234,37	234,37
30	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	27,41	27,41

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1-1-1"

Miesto: Plavnica

Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant: Ing. Stanislav Zembiak

Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	11,87	11,87
32	M	4227371070	Hydrant podzemný DN80/1250	ks	1,000	346,10	346,10
33	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	24,00	24,00
34	M	4222491000	Posúvac S 15-111-516 P 1, PN 16, D 100 mm	ks	1,000	337,00	337,00
35	M	4229124000	Zemná súprava posúvacová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	30,00	30,00
36	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	137,000	0,75	102,75
37	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	137,000	5,15	705,55
38	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	218,27	218,27
39	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	23,62	47,24
40	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	23,56	47,12
41	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	47,19	47,19
42	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	52,33	52,33
43	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	137,000	1,23	168,51
44	K	PC0000001	Prechod potrubia cez potok vrátane obetónovania, rozobratia dlažby, čerpania vody, prevedenie vody potrubím, odkaľovacieho potrubia a výustného objektu	komplet	1,000	26 947,52	26 947,52
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 059,20
45	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	158,800	6,67	1 059,20
D 99			Presun hmôt HSV				7 340,34
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	224,544	32,69	7 340,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1" - prepoj

JKSO: 827 14
Miesto: Plavnica

KS: 2222
Dátum: 05.04.2024

Objednávateľ:
Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:
Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 10769676
IČ DPH: SK1020762644

Projektant:
Ing. Stanislav Zembiak

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Milan Štupák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 774,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 774,20	20,00%	3 554,84

Cena s DPH

v EUR

21 329,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: v. r.

Pečiatka

Dátum a podpis: v. r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1" - prepoj

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 774,20

HSV - Práce a dodávky HSV

17 774,20

1 - Zemné práce

15 304,30

8 - Rúrové vedenie

2 419,36

99 - Presun hmôt HSV

50,54

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1" - prepoj

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 774,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 774,20

D 1

Zemné práce

15 304,30

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	66,000	24,52	1 618,32
2	K	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	13,200	1,40	18,48
3	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	88,000	36,50	3 212,00
4	K	131401201	Výkop zapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	66,000	38,50	2 541,00
5	K	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	17,800	288,50	5 135,30
6	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	210,000	2,20	462,00
7	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	210,000	0,60	126,00
8	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	220,000	3,68	809,60
9	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	220,000	2,02	444,40
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	220,000	0,82	180,40
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	220,000	3,44	756,80

D 8

Rúrové vedenie

2 419,36

12	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	23,25	23,25
13	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	59,55	59,55
14	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	13,00	26,00
15	M	5524510700	Liatinová redukčná príruha DN 150/100	ks	1,000	250,00	250,00
16	K	871331074+	Montáž vodovodného potrubia z HDPE PE 100 SDR17/PN10 d 160x9,5 mm	m	25,500	1,53	39,02
17	M	2861302630+	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 160x9,5 mm (Rúra 6 m alebo kotúč)	ks	4,250	78,16	332,18
18	M	2862300500	PVC-U tvarovka ANPL 110/110mm	ks	1,000	39,34	39,34
19	M	2862300600+	T-kus redukovaný PE 100 SDR 11 DN 160/ 90	ks	1,000	67,12	67,12
20	M	2862302600	PVC-U tvarovka FNP DN 160mm	ks	1,000	39,10	39,10
21	M	2865302660+	Koleno 45° PE 100, na vodu, SDR 17, d 160 mm	ks	2,000	49,40	98,80
22	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	25,40	25,40
23	M	4222520019	Šupátko vodarenské DN 80 PN 10	ks	1,000	234,37	234,37
24	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	27,41	27,41
25	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	11,87	11,87
26	M	4227371070	Hydrant podzemný DN80/1250	ks	1,000	346,10	346,10
27	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	24,00	24,00
28	M	4222491000	Posúvac S 15-111-516 P 1, PN 16, D 100 mm	ks	1,000	337,00	337,00
29	M	4229124000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	30,00	30,00
30	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	25,500	0,80	20,40
31	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	25,500	6,40	163,20
32	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	23,62	47,24
33	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	23,56	47,12
34	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	47,19	47,19

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodnej siete

Objekt:

Potrubie "1" - prepoj

Miesto:

Plavnica

Dátum:

05.04.2024

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica 121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Stanislav
Zembiak

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS, Nová Ľubovňa 791, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	52,33	52,33
36	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	25,500	1,23	31,37
D 99			Presun hmôt HSV				50,54
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,546	32,69	50,54